
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N01 	199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista 
decisão transitada em julgado da Justiça do Trabalho, proferida no Processo n° 12/94, da 1a 
JCJIDF - MANDADO N° 056/99, constante do Processo n° 23106.004565/95-27. 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n° 020196, publicado no D.O.U. 
de 11.01 .96, que concedeu aposentadoria ao servidor JOEL BELLO SOARES: 

Onde se lê: PROFESSOR ADJUNTO DE MS O J\J  (G); art. 
192. inciso Ida Lei n° 8.112I90 

Leia-se: PROFESSOR TITULAR DE MS D (G); art. 192. 
inciso II da Lei n 1 8.112/90. 

Brasília-DF, 	de 	FEV 	de 1999. 

LAURO MORH'Y 
Reitor 


